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II.TITUJT AKADEMIKE

Bashképunétor i Vjetér Shkencor ( pér studiuesit
gé kané punuar para viteve 90)

Docent

As. Profesor
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IV.BOTIMET( periudha 2009-2015)

1.Monografi shkencore (si autor dhe me
bashkautor) brenda dhe jashté vendit

Artikuj né revista dhe periodike shkencoré brenda
vendit (shqip dhe gjuhé té huaj)

HARREMI, M(2014) Analizé e hendekut tatimor: Rasti i Shqgipérisé, Buletini
Shkencor, Numér Special me punimet e 2014 PhD Simpozium , fage 40-45, Korcg,
Botim periodik 6—mujor i Fakultetit té Ekonomisé, Universiteti i Korcés

ISSN 2078-7111




Artikuj dhe periodike né revista shkencoré jashté
vendit

HARREMI, M(2014) A simple Analysis of the Tax Gap Balkan Region,
Mediterranean Journal of Social Sciences, Vol. 5, No 19, August 2014, MCSER
Publishing, Rome-Italy, ISSN: 2039-2117 (online)
HARREMI, MARSIDA(2013) The flat tax and efficiency of fiscal system,
Academic Journal of Interdisciplinary Studies, vol. 2 No 8, October 2013, MCSER
Publishing, Rome-Italy, ISSN: 2281-4612 (online)

V.PJESEMARRIJE NE AKTIVITETE SHKENCORE
(KOMBETARE & NDERKOMBETARE)

Pjesémarrje me referim né aktivitete shkencore
kombétare (seminare, kongrese, konferenca)

Marsida Harremi ( 2014) Analizé e Hendekut Tatimor: Rasti i Shqipérisé, referim
mbajtur né PhD Simpozium, Kor¢é, 24 Shkurt 2014, organizuar nga Fakulteti i
Ekonomisé, Universiteti “Fan S. Noli”, Kor¢é , 2014

Pjesémarrje si moderator né aktivitete shkencore
kombétare (seminare, kongrese, konferenca)
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(seminare, kongrese, konferenca) si Drejtues
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ndérkombétare (seminare, kongrese, konferenca)

Marsida Harremi (2014), A simple Analysis of the Tax Gap Balkan Region, a paper
presented at International Conference On Social Sciences, held in Bucharest,
Rumania 19-20 september 2014, organized in partnership with EUSER, ICCV and
MCSS, ISBN 9788890916311, pp. 323-330

Marsida Harremi (2013), The Flat Tax and Efficiency of Fiscal System, a paper
presented at 3" International Conference on Human and Social Sciences, held in
Rome, Italy 20-22 september 2013, ISBN 9788834664612, pp. 446-450

Pjesémarrje si moderator né aktivitete shkencore
ndérkombétare (seminare, kongrese, konferenca)

Pjesémarrje né aktivitete shkencore

ndérkombétare (seminare, kongrese, konferenca) si

Drejtues shkencor ose anetar i bordit drejtues

VI.PJESEMARRJA NE PROJEKTE KERKIMORE-
SHKENCORE (KOMBETARE E NDERKOMBETARE)

Pjesémarrja né Projekte Kombétare




Pjesémarrja né Projekte Ndérkombétare

VII.LEKSPERIENCA TE MOBILITETIT NDERKOMBETAR
SI KERKUES SHKENCOR

VIII.PJESEMARRIE SI ANETAR | BORDIT EDITORIAL
NE REVISTAVE SHKENCORE (KOMBETARE &
NDERKOMBETARE)

IX.CMIME KOMBETARE/NDERKOMBETARE PER
PUNEN KERKIMORE SHKENCORE, PATENTA TE
REGJISTRUARA BRENDA OSE JASHTE VENDIT

Cmime kombétare pér punén kérkimore-shkencore
(autor dhe me bashkautor)

Cmime ndérkombétare pér punén kérkimore-
shkencore (autor dhe me bashkautor)

Patenat pér shpikje si rezultat i kérkimit shkencor
té regjistruara brenda ose jashté vendit




